注1：上述受托人名称中，“嘉善工行”为中国工商银行嘉善县支行；“中信银行”为中信银行嘉兴南湖支行；“招商银行”

为招商银行嘉兴分行；“华夏银行”为华夏银行嘉善支行；“交通银行”为交通银行嘉善支行；“邮政银行”

为中国邮政储蓄银行嘉善支行；“独山工行” 中国工商银行平湖市支行独山支行。

注2：该理财产品为账户型理财产品，公司于2016年12月30日至2017年3月3日期间共计购买3次，合计金额1,480万元；2017

年1月3日至2017年5月8日期间共计赎回4次，合计金额1,480万元。

注3：该理财产品为账户型理财产品，公司于2017年5月8日至2017年6月15日期间共计购买5次，合计金额11,500万元；2017

年5月25日至2017年6月28日期间共计赎回6次，合计金额11,500万元。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

浙江众成包装材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

   1、经公司于2016年11月21日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过的《关于转让所

持控股子公司众大复合材料部分股权及放弃优先受让权的议案》，同意将公司所持有的控股

子公司浙江众大复合材料有限公司（以下简称“众大复合材料”）22.5%的股权以人民币225

万元的价格转让给自然人何立刚先生，同时对自然人股东李小虎先生所转让的32.5%的股权放

弃优先受让权。公司于2017年1月5日收到上述股权转让款，众大复合材料于2017年3月完成迁

址并更名为“沧州众成包装材料有限公司”。截止报告期末，已完成办理股权转让及迁址、

更名的相关工商登记或备案手续。

   2、经公司于2017年4月23日召开的第三届董事会第十九次会议审议通过的《关于以募集

资金对控股子公司“浙江众立合成材料科技股份有限公司”增资的议案》，同意公司将本次

非公开发行股票募集资金净额386,784,315.91元先对浙江众成先期投入众立合成材料的注册

资本（15,300.00万元）予以置换，置换后剩余的233,784,315.91元再以增资的方式投入众立

合成材料，用于众立合成材料“年产12万吨热塑性弹性体材料生产项目”募集资金投资项目

的建设。少数股东按原持股比例同比例增资。公司于2017年5月完成了对众立合成材料的增资，

并众立合成材料办理了增资的工商变更登记手续，注册资本由30,000.00万元增加到

75,840.0619万元。

浙江众成包装材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 266,584,900 30.18% 22,497,187   -216,789,569 -194,292,382 72,292,518 7.98%

2、国有法人持股   2,249,718   2,249,718 2,249,718 0.25%

3、其他内资持股 266,584,900 30.18% 20,247,469   -216,789,569 -196,542,100 70,042,800 7.74%

其中：境内法人持股   20,247,469   20,247,469 20,247,469 2.24%

   境内自然人持股 266,584,900 30.18%   -216,789,569 -216,789,569 49,795,331 5.50%

二、无限售条件股份 616,697,300 69.82%   216,789,569 216,789,569 833,486,869 92.02%

1、人民币普通股 616,697,300 69.82%   216,789,569 216,789,569 833,486,869 92.02%

三、股份总数 883,282,200 100.00% 22,497,187   22,497,187 905,779,387 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据中国证监会、深圳证券交易所的相关规定，于每年年初，由中登公司对公司高管

锁定股数按照董事、监事、高管持有股份总数的75%重新锁定。

2、公司原董事长兼总经理陈大魁先生于2017年6月届满辞职1年半，根据中国证监会、深

圳证券交易所的相关规定，由中登公司对其持有的公司的股份按照100%的比例予以解除锁定

并上市流通。

3、报告期内，根据公司2015年第五次临时股东大会决议及2016年第二次临时股东大会决

议，并经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]57号”《关于核准浙江众成包装材料股

浙江众成包装材料股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

份有限公司非公开发行股票的批复》核准，公司于2017年4月向兵工财务有限责任公司等4家

投资者非公开发行人民币普通股22,497,187股，发行完毕后，新增股本人民币普通股

22,497,187股，变更后的公司总股本为人民币普通股905,779,387股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年12月4日召开第三届董事会第十次会议审议通过了《关于公司符合非公

开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关于公司2015年度

非公开发行股票预案的议案》、《关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性报告的议案》、